
Efektivitas Pelayanan
Administrasi Terpadu

Kecamatan (Paten) Terhadap
Pelayanan Publik di Kantor

Camat Banyuasin III Kabupaten
Banyuasin
by Khoirudin Khoirudin

Submission date: 25-Sep-2024 10:00AM (UTC+0700)
Submission ID: 2464764717
File name: KHOIRUDIN,_IGNASIUS_HENDRASMO_M._ABDUH.doc (81K)
Word count: 4017
Character count: 28200



2

2

3

3

8

8
8

21

23

25

26

30

34

39

44



1

4

20

27

46



1

3

3

14

14

38

40



1

1

6

7

9

1347



4

6

6

6

13

15

22

24

29

31

50



1

11

11

12

12

33



11

12

32



36

37

41

42



1

2

2

5

16

17

18

19

28

45

49



48



7

16

43



2

4

4

10

15

35





23%
SIMILARITY INDEX

20%
INTERNET SOURCES

13%
PUBLICATIONS

7%
STUDENT PAPERS

1 3%

2 2%

3 1%

4 1%

5 1%

6 1%

7 1%

8 1%

Efektivitas Pelayanan Administrasi Terpadu Kecamatan
(Paten) Terhadap Pelayanan Publik di Kantor Camat
Banyuasin III Kabupaten Banyuasin
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

www.scribd.com
Internet Source

repository.unja.ac.id
Internet Source

ejournal.unesa.ac.id
Internet Source

id.123dok.com
Internet Source

Submitted to Alvin Community College
Student Paper

digilibadmin.unismuh.ac.id
Internet Source

repository.unhas.ac.id
Internet Source

Atie Rachmiatie, Ike Junita Triwardhani,
Alhamuddin, Cep Ubad Abdullah. "Islam,



9 1%

10 1%

11 1%

12 1%

13 <1%

14 <1%

Media and Education in the Digital Era",
Routledge, 2022
Publication

text-id.123dok.com
Internet Source

Submitted to Universitas Terbuka
Student Paper

rifki.soe. "EFEKTIVITAS SISTEM INFORMASI
MANAJEMEN PUSKESMAS (SIMPUS) DALAM
PENINGKATAN PELAYANAN KESEHATAN DI
WILAYAH KERJA UPT PUSKESMAS GONDANG
TULUNGAGUNG", Open Science Framework,
2021
Publication

Lucky Fiktori Zai, Ayler Beniah Ndraha, Syah
Abadi Mendrofa, Palindungan Lahagu.
"ANALISIS PEMANFAATAN TEKNOLOGI
INFORMASI TERHADAP KINERJA PEGAWAI
PADA KANTOR KECAMATAN LOLOFITU MOI",
JMBI UNSRAT ( Jurnal Ilmiah Manajemen
Bisnis dan Inovasi Universitas Sam
Ratulangi)., 2023
Publication

konsultasiskripsi.com
Internet Source

Syekh Mochsin. "PELAYANAN ADMINISTRASI
TERPADU TAHUN 2017 DI KECAMATAN KELAM



15 <1%

16 <1%

17 <1%

18 <1%

19 <1%

20 <1%

21 <1%

22 <1%

23 <1%

PERMAI KABUPATEN SINTANG", FOKUS :
Publikasi Ilmiah untuk Mahasiswa, Staf
Pengajar dan Alumni Universitas Kapuas
Sintang, 2021
Publication

core.ac.uk
Internet Source

Arjunaita Arjunaita, Happy Fitria, Rohana
Rohana. "Peran Kepala Sekolah dalam
Menerapkan Disiplin Kerja Guru", Jurnal
Pendidikan Tambusai, 2020
Publication

openlibrarypublications.telkomuniversity.ac.id
Internet Source

anzdoc.com
Internet Source

eprints.perbanas.ac.id
Internet Source

eprints.uny.ac.id
Internet Source

idtesis.com
Internet Source

lib.ibs.ac.id
Internet Source

repository.binadarma.ac.id
Internet Source



24 <1%

25 <1%

26 <1%

27 <1%

28 <1%

29 <1%

30 <1%

31 <1%

32 <1%

33 <1%

repository.uin-suska.ac.id
Internet Source

repository.univ-tridinanti.ac.id
Internet Source

repository.upi.edu
Internet Source

Waridjo Waridjo, Yosefina Marice Fallo.
"Strategi Pengembangan Usahatani Bawang
Putih dalam Upaya Peningkatan Pendapatan
Petani di Kecamatan Miomaffo Barat",
AGRIMOR, 2016
Publication

ar.scribd.com
Internet Source

digilib.unhas.ac.id
Internet Source

docplayer.es
Internet Source

jurnal.umj.ac.id
Internet Source

www.coursehero.com
Internet Source

123dok.com
Internet Source



34 <1%

35 <1%

36 <1%

37 <1%

38 <1%

39 <1%

40 <1%

41 <1%

42 <1%

Iradhad Taqwa Idat, Habib Abdul Aziz,
Achmad Apriyanto Romadhan, Muhammad
Kamil. "Application of Electronic Certificate
Policy Innovation (E-Suket) in Rejomulyo
Village and Balowerti Village, Kediri City",
Jurnal Penelitian Ilmu-Ilmu Sosial, 2022
Publication

Nur Israyati, Rina Anjelina. "PENYULUHAN
ANEMIA PADA IBU HAMIL DI PUSKESMAS
SUKAJADI TAHUN 2014", Prosiding Hang Tuah
Pekanbaru, 2021
Publication

eprints.walisongo.ac.id
Internet Source

es.scribd.com
Internet Source

pendidikanantikorupsi.org
Internet Source

penerbitadm.pubmedia.id
Internet Source

play.google.com
Internet Source

repository.usu.ac.id
Internet Source

rt6tamansarihijau.blogspot.com
Internet Source



43 <1%

44 <1%

45 <1%

46 <1%

47 <1%

48 <1%

49 <1%

50 <1%

toffeedev.com
Internet Source

zombiedoc.com
Internet Source

afidburhanuddin.wordpress.com
Internet Source

eprints.undip.ac.id
Internet Source

Bambang Sampurno, Ahmad Ahmad,
Syamsuddin Belo. "Efektifitas Pendidikan dan
Dakwah Wasathiyah Melalui Majelis Taklim di
Kota Makassar [Studi Pada BKMT Kecamatan
Tallo]", Education and Learning Journal, 2022
Publication

Muhammad Marse Alfiana, Ridwan Rustandi,
Irfan Sanusi. "Pengaruh Gaya Kepemimpinan
terhadap Produktivitas Kerja Pegawai
BAZNAS Kabupaten Sukabumi", Tadbir: Jurnal
Manajemen Dakwah, 2024
Publication

repositori.usu.ac.id
Internet Source

repository.ub.ac.id
Internet Source



Exclude quotes On

Exclude bibliography On

Exclude matches Off


